
Actassi fiber Pigtail - OM3 50/125 -
SC - 1m
El-nummer: 
6992258 ACTFT1C1M35M10

EAN: 3606481214577

Produktdata
Serie Actassi

Produkt eller type komponent Multimode fiber pigtail

Farge Kappe: turkis
SC housing: turkis
SC boot: turkis

Kabel forpakning Roll av 1 m

forpakning plastpose

Teknisk data
Maks demping 3,5 dB / 1 km på 850 nm

1,5 dB / 1 km på 1300 nm

bøyeradius 50 mm dynamic
30 mm statisk

Maks innskuddstap 0,2 dB SC

Min koblingstap 30 dB SC

Fiber ytelse OM3 50/125 µm

Fiber diameter 900 µm

Byttemodus Simplex

Transmisjonsmåte Multi mode

Antall optisk fiber 1

Ytre diameter kabel 0,9 mm +/- 0.2 mm

Materiale Keramisk: SC konnektor hylse

Kabellengde 1 m

Gjeldende land Europa
Asia Pacific.

Miljø
Omgivelsestemperatur for drift −20…60 °C

Omgivelsestemperatur
installasjon

−20…60 °C

Omgivelsestemperatur for lagring −20…60 °C

Produktdatablad
Spesifikasjoner
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Standarder SC konnektor: TIA/EIA-604-3
SC konnektor: IEC 61754-4 Ed.2
Ytelse på fiber: ISO/IEC 11801:2011 Ed.2.2 OM3
Ytelse på fiber: IEC 60793-2-10 Type A1a.2
Ytelse på fiber: TIA/EIA-568-C.3
Ytelse på fiber: ITU G.651
IEC 60754-1
IEC 60754-2
IEC 61034
Flammhemmende: IEC 60332-1
Flammehemmende: IEC 60332-3C
Flammhemmende: UL 94 V0

Forpakningsinformasjon
Enhetstype pakke 1 PCE

Antall enheter i pakke 1 1

Pakke 1 Høyde 0,300 cm

Pakke 1 Bredde 19,000 cm

Pakke 1 Vekt 19,000 cm

Package 1 Weight 14,000 g

Enhetstype pakke 2 S02

Antall enheter i pakke 2 200

Pakke 2 Høyde 15,000 cm

Pakke 2 Bredde 30,000 cm

Pakke 2 Lengde 40,000 cm

Pakke 2 Vekt 3,511 kg

Logistikkinformasjon
Opprinnelsesland CN

Garantiperiode
Garanti 18 måneder
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Environmental Data

Schneider Electric tar sikte på å oppnå Net Zero-status innen 2050 gjennom partnerskap med leverandørkjeden, materialer med

lavere slagkraft og sirkularitet via vår pågående "Use Better, Use Longer, Use Again"-kampanje for å forlenge produktlevetiden og

resirkulerbarheten.

Environmental Data forklart

Hvordan vi vurderer produktets bærekraft

Miljøfotavtrykk

Samlet klimagassutslipp gjennom livsløpet 1

Use Better

Materialer og emballasje

Emballasje med resirkulert papp Nei

Emballasje uten plast Nei

EU RoHS-direktiv Proaktivt i samsvar (Produktet inngår ikke i EUs RoHS
direktivet)

REACh-regelverk REACh-erklæring

Use Again

Ompakking og reproduksjon

Produktets livssyklus Ingen behov for spesifikke resirkuleringsprosedyrer

Tilbaketakning No
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